had represented the logos as equal to God.
See p. 131.

Tertullian considers “ the monarchy of
“ God, as not infringed by being com-
“ mitted to the Son, especially as it is not
“ infringed by being committed to innu-
“ merable angels, who are said to be sub-
“ servient to the commands of God *.”
“ How,” says he, “ do I destroy the mo-
“ narchy, who suppose the Son derived
“ from the substance of the Father, who
“ receives all power from the Father, and

τω ουτι εστιν ο θεος, ος αρχην των απαντων εποισεν, μηνιων του προ-
τογονου γιου. Strom. lib. 6. p. 644.

* Atqui nullam dico dominationem ita unius sui esse, ita singularem, ita monarchiam, ut non etiam per alias proximas personas administraretur, quas ipsa prospexerit officiales sibi. Si vero et filius fuerit ei, cujus monarchia sit, non statim dividi eam, et monarchiam esse desinere, si particeps ejus adsumatur et filius: sed proinde illius esse principaliter a quo communicatur in filium; et dum illius est, proinde monarchiam esse, quæ a duobus tam unicus continetur. Igitur si et monarchia divina per tot legiones et exercitus angelorum administratur, sicut scriptum est, milles millia assistebant ei, et milles centena millia apparebant ei: nec ideo unius esse desit, ut desinat monarchia esse, quia per tanta millia virtutum procuratur. Ad Praxeam, sect. 3. p. 502.

“ does

“ does nothing without the Father’s will ;
 “ he being a servant to his Father *.” He
 says that “ Paul is speaking of the Father
 “ only, when he speaks of *him whom no*
 “ *man has seen, or can see, and as the king*
 “ *eternal, immortal, and invisible, the only*
 “ *God †.*” “ According to the œconomy
 “ of the gospel, the Father chose that the
 “ Son should be on earth, and himself
 “ in heaven ; wherefore the Son himself,
 “ looking upwards, prayed to the Father,
 “ and teaches us to pray, saying, *Our Fa-*
 “ *ther, who art in heaven ‡.*”

* Ceterum, qui filium non aliunde deduco, sed de substantia patris, nihil facientem sine patris voluntate, omnem a patre consecutum potestatem, quomodo possum de fide destruere monarchiam, quam a patre filio traditam in filio servo. Ad Praxeam, sect. 3. p. 502.

† De patre autem ad Timotheum, quem nemo vidit hominum, sed nec videre potest. Exaggerans amplius, qui solus habet immortalitatem ; et lucem habitat inaccessibilem. De quo et supra dixerat, regi autem seculorum, immortalis, invisibilis, soli Deo. Ad Praxeam, sect. 15. p. 509.

‡ Tamen in ipsa œconomia, pater voluit filium in terris haberi, se vero in cœlis ; quo et ipse filius suspiciens, et orabat et postulabat a patre, quo et nos erectos docebat orare : pater noster qui es in cœlis. Ibid. sect. 23. p.